

13/17/8/21

<b>Dodávateľ :</b> MJM TRANS, s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> 210499	
Marcheggská 38 900 31 Stupava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36724203      DIČ: 2022307408 IČ DPH: SK2022307408 Okresný súd v Bratislave I. oddiel Sro, vložka číslo : 44042/B Banka : Tatrabanka Stupava SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0903226520 Faktúru vyhotovil : Plevová		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
<b>Poštová adresa:</b>			
Vodárne a kanalizácie mesta Stupava s.r.o. Dlhá 11/1248 900 31 STUPAVA			
<b>Odberateľ :</b> Vodárne a kanalizácie mesta Stupava s.r.o. Dlhá 11/1248 900 31 STUPAVA SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 50107461      DIČ: 2120187817 IČ DPH: SK2120187817		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		02.08.2021	23.07.2021
		Dátum splatnosti	
		16.08.2021	
Forma úhrady : Prevodný príkaz			
Spôsob dopravy :			
Číslo účtu : 2625076450/1100			
IBAN : SK29 1100 0000 0026 2507 6450			
Suma k úhrade : 217,20			
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	
210499	0308		
Konečný príjemca :		Dod. a plat. podmienky :	
Miesto určenia :			

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000085	Dňa 23.07.2021 MAN RN dohoda	2,00	dohod	90,00	108,00	20	180,00	36,00	216,00
2	000037	mýto	1,00		1,00	1,20	20	1,00	0,20	1,20

Základ pre DPH 20 % : 181,00  
 DPH 20 % : 36,20

**Celková suma s DPH 217,20**  
**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 217,20**

Príloha : Kópia záznamu o prevádzke vozidla nákladnej dopravy v počte 1 ks.

Podpis a pečiatka :



Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.	
Došlo:	10.8.2021
Číslo: 9009	Prílohy:

